
SOUTĚŽTE S COMPANY SALES

Newsletter Company Sales

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78  Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

rb.cz/companysales
     412 440 000

Ke každému běžnému účtu můžete získat 
spořicí účet.

Díky aktivnímu využívání běžného účtu*  
získáte 4,5 % na vklady až do 250 000 Kč.

Máte možnost s úsporami nakládat  
libovolně a kdykoliv.

Spořicí účet pro Vás vedeme k běžnému účtu 
zcela zdarma.
* Aktivním využíváním běžného účtu se pro zaměstnance partnerských firem v programu Company Sales rozumí, 
že jsou realizovány alespoň 3 transakce debetní/kreditní kartou za měsíc (platba online nebo v kamenném obchodě).

Bez poplatku za sjednání a vedení.

Garance úrokové sazby po celou dobu.

Možnost bezplatně vybrat 20 % ze spořené částky.

Připisování úroků čtvrtletně.

Výhodný úrok až do 30 milionů CZK.

SPOŘICÍ ÚČET HIT PLUS S ÚROKOVOU SAZBOU 4,5 %

AKČNÍ VÝNOS NA TERMÍNOVANÉM VKLADU AŽ 5 %? 
SAMOZŘEJMĚ.

Založte si do konce června 2022 zvýhodněný účet 
a vyhrajte voucher v hodnotě 1 000 Kč na nákup 
v Alze.

Rozdáváme vouchery v celkové hodnotě 35 000 Kč.

V červenci 2022 vylosujeme 35 z Vás, kterým pošleme 
odměnu.

https://www.rb.cz/promo/company-sales

